CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 19, de 23 de novembro de 2009.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação pelo

CEPE/CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar

candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao

Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe de Assistente I, Regime de Trabalho de vinte horas

semanais (T-20), na área abaixo relacionada e conforme as disposições contidas no Edital CCBS nº

15/2009, de 21/07/2009, publicado no DOU de 22/07/2009.

Área: ANATOMIA. Classe: Assistente padrão I. Regime de trabalho: T-20.

Candidato Média Resultado

LUCIANA KARLA VIANA BARROSO 85,5

Aprovada e Classificada

LUIZ LUNA BARBOSA 82,6 Aprovado

Paulo de Freitas Monteiro
Diretor